ø5 - ø121 mm
- Morse di base  Inox da Ø 24 a Ø 121 mm
- Morse Inox ausiliari inclusi da Ø 5 a Ø 108 mm
- Precisione di taglio: perpendicolarita ̀< 0,25 mm
- Motore di taglio a doppia uscita con 2 posizioni
della lama per ripresa di angolo
- Peso: 36 kg facile spostamento
Distanza lama-morsa
ottimizzata
Limita le vibrazioni e la
deformazione dei tubi
Serraggio concentrico 4
morse acciaio inox di
serie, non deforma i tubi
Antiritorno in penetrazione:
dispositivo di sicurezza
operatore
Regolazione con variatore
di velocità
121ECO2
121ECO1
CCPS21: piede di supporto
CCBSB-001: banco
regolabile in altezza 1,5 m
CCBSB-002: banco
supplementare 1,5 m
CCSER1CCSER1/ CCSE R2:
cavalletto treppiede V/sfera
LS6872: 1 a 3 mm
LS6844: 2 a 7 mm
LS63100: 0.7 a 1.5 mm
CCLUP: lubrificante in pasta
MD21: Métabo 1010W 230V
Spes. < 7 mm
MD11: Métabo 1010W 120V
Spes. < 7 mm
Tutti i motori sono consegnati
imballati in valigia individuale,
includendo la loro attrezzatura
Codici Motorizzazioni Accessori Consumabili
Join Experience
 TAGLIO ORBITALE CC121ECO
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
V3.8-06-2016
330B Route de Portes Les Valence - ZI Les Bosses - 26800 Etoile sur Rhône
Tél: +33 475 575 070 - Fax: +33 475 575 080
commerce@axxaircom - www.axxair.com